
采购公告

一、项目基本情况

1.项目编号：TC240P2PC 

2.项目名称：卫星搭载发射服务项目

3.采购方式：谈判采购

4.预算金额：350万元

5.采购需求：

采购内容 主要技术要求

卫星发射服务

卫星重量：30kg

卫星外包络尺寸为：499×461×284mm

轨道类型：SSO

轨道高度：535km

入轨精度要求（3σ）

a) 半长轴偏差：|△a| ≤ 5km；

b) 偏心率偏差：△e ≤ 0.003；

c) 轨道倾角偏差：|△i| ≤ 0.1；

6.任务周期/交货期：中标人提供的运载火箭满足 2024年 4月完成发射任务的条件。

7.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1.供应商应为接到谈判邀请的，在中华人民共和国境内依法进行工商注册的企业，并

可提供本项目下的技术服务的供应商。

2. 供应商应具备以下条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加本项目活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；



(6)法律、行政法规规定的其他条件。

3.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

谈判；

4. 在 “ 信 用 中 国 ”（ www.creditchina.gov.cn ） 和 “ 中 国 政 府 采 购 网 ”

（www.ccgp.gov.cn）上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单的，不得参加谈判；

5.单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或

者未划分标段的同一项目谈判；

6.本次谈判要求应答人须满足以下要求，并具有与本项目相应的供货能力。

具体要求：2024年 4月完成发射任务。

7.本项目不接受联合体。

三、获取采购文件

1.时间：2024年 4月 19日至 2024年 4月 22日，每天 9:00至 17:00（北京时间，法定

节假日除外）。

2.地点：中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）。

3.方式：线上购买。

4.售价：500元，售后不退。

注：除标书款外，还需支付平台交易服务费，收费标准为每标包 200元，由中招联合信

息股份有限公司出具增值税电子普通发票。该项目采用线下开评标的方式，应答人无需办理

CA锁。平台操作过中如需帮助，可联系平台客服热线 010-86397110获取支持。

四、响应文件提交

1.截止时间：2024年 4月 26日 9点 30分（北京时间）。

2.递交地点：北京市海淀区小马厂 6 号华天大厦 17 层会议室，逾期送达或未按采购文

件要求的响应文件为无效文件，该文件将被拒收。

五、响应文件开启

1.时间：2024年 4月 26日 9点 30分（北京时间）。

2.地点：同响应文件提交地点。

六、其他补充事宜

无。

七、对本项目提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息



名    称：北京睿格空天技术有限公司  

联 系 人：隋老师                

电    话：13121761923       

2.采购代理机构信息

名    称：中招国际招标有限公司

地    址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦

电子邮箱：zuoqiaoli@cntcitc.com.cn

3.项目联系方式

项目联系人：左巧利、朱宏波

电      话：18810036116、010-61954126


		2024-04-19T17:14:34+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T20:37:36+0800
	BJ
	ePolicy




